2022年 2月吉日

フットサル 4級審判員各位

（一財）鳥取県サッカー協会審判委員会

  審判長  斎藤 昌一

2022年度フットサル 3級審判員昇級試験について（お知らせ）

 春寒の候、貴職におかれましては、いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、2022 年のフットサル 3 級審判員への昇級試験を、下記のとおり実施したいと思います。

この機会に受験して頂きますようお願い申し上げます。

記

１．期日および場所

・試験日  2022年 3月 13日（日）

  ・会場   あやめ池スポーツセンター（受付、実技試験）

  倉吉体育文化会館 小研修室①（講習、競技規則テスト）

２．日程（予定）

  8:40 ～  9:00 受付（あやめ池スポーツセンター）

  9:00 ～ 12:00 実技試験、体力テスト

  12:00 ～ 13:00 休憩 会場移動

  13:00 ～ 14:30 講習①（審判員としての心構え）

  14:40 ～ 16:00 講習②（競技規則）

  16:00 ～ 17:00 筆記試験

  シニアの試合で実技を行いますので、時間が前後することがございます。

３．受験資格  2022年度 4級審判資格を保有している者。

        （2022年度登録の更新講習会受講完了者）

４．持ち物   筆記試験･･･筆記用具 ルールブック

     実技試験･･･審判用具一式

  （審判服、４級ワッペン、時計、笛、警告・退場カード等）

５．受験料 1,100 円（当日受付時にお支払いください。）

６．申し込み 添付ファイルの申込用紙に必要事項を入力し、下記までメールでお申し込み

  ください。

  申し込み 〆切 2022年 3月 4日（金）

        申込先：中村圭吾 easesfida_ganbatteikimasyoi@yahoo.co.jp090-7120-1815

７．その他   筆記試験がありますので、競技規則をよく読み試験に備えてください。

特に第 1 条、第 2 条に関わる数字、第 12 条、第 13 条ついて（なるべく競

技規則の表現で）正しく答えられるようにしておいてください。

８．お問い合わせ

        ご不明な点等がございましたら、申込担当までお問い合わせください。

なお、お問い合わせについて、なるべくメールでお願いします。

以上